
ESTADO DO TOCANTINS

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1/2020 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2020.

PÁG: 001

OBJETO: PREGÃO PRESENCIALCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO DO SISTEMA
GERENCIADOR  DE  REGIMES  PRÓPRIOS  DE  PREVIDÊNCIA  SOCIAL,  COM  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
ENVOLVENDO: MANUTENÇÃO, TREINAMENTO, ATUALIZAÇÕES E SUPORTE TÉCNICO DO SISTEMA E SERVIÇOS
COMPLEMENTARES DE ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA

O(A) Gestor do(a) REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas
na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe o artigo
43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

SELF ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.450.122/0001-
33, estabelecida na AV CASTELO BRANCO, ANDAR 2 QD 25 LT 09,  CENTRO, PARAÍSO DO TOCANTINS, TO, neste ato
representado  pelo  Sr(a).  CEZAR  LUIZ  COLDEBELLA,  na  função  atual  de  REPRESENTANTE,  portador  do  CPF  nº
350.987.592-34,  sendo  a  empresa  vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE LICENÇA
DE  USO  DO  SISTEMA  GERENCIADOR  DE  REGIMES
PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, COM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  ENVOLVENDO:  MANUTENÇÃO,  TREINAMENTO,
ATUALIZAÇÕES  E  SUPORTE  TÉCNICO  DO  SISTEMA  E
SERVIÇOS  COMPLEMENTARES  DE  ASSESSORIA
PREVIDENCIÁRIA.

10,0000 SV 2.600,0000 26.000,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 26.000,00

PUBLIQUE - SE

COUTO MAGALHÃES, 03 de março de 2020

WELLINGTON RODRIGUES SOARES
980.985.002-68

Gestor

SIMONE DA SILVA FERNANDES
014.090.471-99

Pregoeiro(a)


